
お客様の安心・安全・快適なカーライフをサポートするため、

SMS（ショートメッセージ）を活用したご案内、アンケートを実施しております。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

SMS配信目的

・ご来店アンケート ・お客様の点検

・車検に関する大切なお知らせ

・キャンペーンや特選車 ・新車情報のご案内など

Honda Carsです。
お車の車検の時期がまいりました。

便利なネット予約はこちら
http//vb2.jp/○○○

お電話でもご予約を承っております。


